
 

UCHWAŁA NR 1427/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11.12.2019r. 

 

W SPRAWIE: 

Przyjęcie sprawozdania za III kwartał 2019r Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach z realizacji zadań rzeczowo-finansowych.  

 

NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 19 ust. 1 i ust.2 pkt 2 

ustawy o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 2018, poz. 2068 ze zm.), §4 ust 2 Statutu 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach przyjętego przez Sejmik 

Województwa Świętokrzyskiego uchwałą nr XI/160/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019r. uchwala się, co następuje: 

                                                                         § 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje sprawozdanie za III kwartał 2019r 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach z realizacji zadań rzeczowo-

finansowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          MARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   

                                     Andrzej Bętkowski 

 

 

 


